ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 557

РЕШЕНИЕ
06.09.2021 №4

с. Нижние Халбы

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной ко
миссии с правом решающего голоса в период подготовки и проведения
выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Рос

сийской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаров
ского края «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и
участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения вы
боров депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской
Федерации восьмого созыва» от 19 июня 2021г. № 7/86-8 участковая избира
тельная комиссия решила:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комис
сии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной
(штатной) основе, на период подготовки и проведения выборов депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
восьмого созыва

Председатель участковой
избирательной комиссии

Секретарь участковой
избирательной комиссии

МП

Г удошникова Е.С.

Черемухина А.И.

ГРА Ф И К  РАБОТЫ
членаов участковой избирательной комиссии избирательного участка №  557

lipixcv реш 1' >и;ого голоса, работавшими в комиссии пс на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведении выборов
депутатов I ’■'•суд р, t лот Г: Д ,1 i Ф-.дерального Г ■ Урания РкдиГской Федерации восьмого созыва

за сентябрь 2021 года

Число месяца

Отработано часов, время начала и окончания работы
Черемухина
Липшица
Ильин ища

Cepoia 1 laia.ii, г
Cepieeaiia

1 \;юшннкова
Глена Сергее in ia

Ду| айва Ю  шя
[еопидовна

Поиовнч Николам
Иосифович

Ьсмова Наталья
Юрьевна

Слепцова Руслана
Андреевна

Председатель
Заместитель
председателя Секретарь Член УИК Член УИК Член УИК Член УИК

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

6 8 2 2 2 2 2 2 0 0

1 ^ 8 4 0 0 0 0 0 0 0

1 8 8 0 4 0 0 0 0 0 0

9 8 0 4 0 0 0 0 0 0

10 8 0 4 0 0 0 0 0 0

Огработано часов. время начала и окончания работы

Число месяца

Черемухина
Лн гопмна
Ильинична

Серова Наталья
Сергеевна

Гудошннкова
Елена Сергеевна

ДугаСва Юлия
1кониловна

1 lonoBii'i Николай
Иосифович

Белова Наталья
Юрьевна

Слепцова Руслана
Лн феевна

()тра-ботано часов
всего 141 72 82 56 56 56 56 0 0
11одш1С!> члена
комиссии оо
ознакомлении 4 -

Секретарь избирательной комиссии

« 06 » сентября 2021 г.

4 ^ ^
^подпись)

_______________________ Jfyj ошникова Е.С.
(расшифровка подписи)